
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 19 жовтня 2023 року        № 1712 

 

Про передачу у власність  

земельних ділянок громадянам  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 

121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України  

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 

(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Мумизі Наталії Іванівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Бережинській, 15 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Мумизі Наталії Іванівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:42:352:0081) по вул. Бережинській, 15 загальною 

площею 0,0606 га (у тому числі по угіддях: 0,0606 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

2. Затвердити Пєснєвій Надії Андріївні та Руденко Юлії Віталіївні  

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по вул. Закарпатській, 23 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Пєснєвій Надії Андріївні та Руденко Юлії Віталіївні у спільну 

сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:24:144:0077) 

по вул. Закарпатській, 23 загальною площею 0,0541 га (у тому числі по угіддях: 

0,0541 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 



 
 

2   

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

3. Затвердити Велкову Олегу Борисовичу та Шевченко Світлані Іванівні 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по вул. Обознівській, 16 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Велкову Олегу Борисовичу та Шевченко Світлані Іванівні  

у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:21:146:0109) по вул. Обознівській, 16 загальною площею  

0,0639 га (у тому числі по угіддях: 0,0639 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

4. Затвердити Бачинському Максиму Георгійовичу та Онойченку 

Володимиру Павловичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що 

передається у спільну сумісну власність по вул. Станіслава Майсеєва, 14 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Бачинському Максиму Георгійовичу та Онойченку Володимиру 

Павловичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:34:226:0099) по вул. Станіслава Майсеєва, 14 загальною площею 

0,0571 га (у тому числі по угіддях: 0,0571 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

5. Затвердити Горецькому Олександру Пилиповичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Василя 

Нікітіна, 82 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Горецькому Олександру Пилиповичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:14:130:0044) по вул. Василя Нікітіна, 82 

загальною площею 0,0730 га (у тому числі по угіддях: 0,0730 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

6. Затвердити Великочаї Аллі Петрівні та Павлову Дмитру Євгеновичу  

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по вул. Вознесенській, 66 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  



 
 

3   

Передати Великочаї Аллі Петрівні та Павлову Дмитру  

Євгеновичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:45:359:0092) по вул. Вознесенській, 66 загальною площею 

0,1733 га (у тому числі по угіддях: 0,1733 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

7. Затвердити Мотронюку Анатолію Івановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Княгині Ольги (Глинки), 6 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Мотронюку Анатолію Івановичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:388:0117) по пров. Княгині Ольги (Глинки), 6 

загальною площею 0,0686 га (у тому числі по угіддях: 0,0686 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

8. Затвердити Гапоненко Євгенії Володимирівні та Черевашко Олені 

Федорівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Лелеківській, 15 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Гапоненко Євгенії Володимирівні та Черевашко Олені  

Федорівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:05:067:0056) по вул. Лелеківській, 15 загальною площею 

0,0977 га (у тому числі по угіддях: 0,0977 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

9. Затвердити Вініченку Василю Івановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Леоніда Фільштейна, 41 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Вініченку Василю Івановичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:27:166:0088) по вул. Леоніда Фільштейна, 41 

загальною площею 0,0500 га (у тому числі по угіддях: 0,0500 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

10. Затвердити Грозенко Оксані Юріївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 



 
 

4   

(на місцевості), що передається у власність по вул. Світлани Барабаш, 45 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Грозенко Оксані Юріївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:389:0092) по вул. Світлани Барабаш, 45 

загальною площею 0,0584 га (у тому числі по угіддях: 0,0584 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

11. Затвердити Маніті Ользі Кузьмівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Архангельській, 55 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Маніті Ользі Кузьмівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:36:289:0125) по вул. Архангельській, 55 загальною 

площею 0,0654 га (у тому числі по угіддях: 0,0654 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

12. Затвердити Компан Ользі Михайлівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Холодноярській, 69 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Компан Ользі Михайлівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:02:030:0145) по вул. Холодноярській, 69 загальною 

площею 0,0901 га (у тому числі по угіддях: 0,0901 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

13. Затвердити Світлій Олені Володимирівні та Пахомському Віктору 

Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Панаса Михалевича, 64 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Світлій Олені Володимирівні та Пахомському Віктору  

Івановичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:11:091:0087) по вул. Панаса Михалевича, 64 загальною площею 

0,0696 га (у тому числі по угіддях: 0,0696 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 



 
 

5   

14. Затвердити Сагурі Олександру Івановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Лелеківській, 39 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Сагурі Олександру Івановичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:067:0057) по вул. Лелеківській, 39 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

15. Затвердити Сметані Людмилі Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Маріупольській, 32 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Сметані Людмилі Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:48:438:0050) по вул. Маріупольській, 32 загальною 

площею 0,0603 га (у тому числі по угіддях: 0,0603 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

16. Затвердити Марченку Юрію Валерійовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по тупику Біанському, 6 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Марченку Юрію Валерійовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:38:292:0050) по тупику Біанському, 6 загальною 

площею 0,0536 га (у тому числі по угіддях: 0,0536 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

17. Затвердити Колєсніковій Людмилі Григорівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Балтійській, 13 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Колєсніковій Людмилі Григорівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:03:003:0119) по вул. Балтійській, 13 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 



 
 

6   

18. Затвердити Случу Сергію Васильовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Леоніда Глібова, 3 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Случу Сергію Васильовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:13:069:0074) по пров. Леоніда Глібова, 3  

загальною площею 0,0469 га (у тому числі по угіддях: 0,0469 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

19. Затвердити Захаренку Миколі Григоровичу технічну документацію  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана 

Сагайдачного, 19-б для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Захаренку Миколі Григоровичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:053:0199) по вул. Гетьмана Сагайдачного, 19-б 

загальною площею 0,0592 га (у тому числі по угіддях: 0,0592 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

20. Затвердити Павленко Ользі Степанівні, Павленку Станіславу 

Олександровичу та Павленко Тетяні Михайлівні технічну документацію  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність  

по вул. Бесарабській, 18 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Павленко Ользі Степанівні, Павленку Станіславу 

Олександровичу та Павленко Тетяні Михайлівні у спільну сумісну власність 

земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:03:003:0118) по  

вул. Бесарабській, 18 загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 

0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

21. Затвердити Малихіну Олександру Федотовичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Микитенка, 12-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Малихіну Олександру Федотовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:48:421:0102) по вул. Микитенка, 12-а загальною 

площею 0,0636 га (у тому числі по угіддях: 0,0636 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



 
 

7   

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

22. Затвердити Антинескул Олені Іванівні та Григір Галині Іванівні  

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по пров. Вітебському, 2 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Антинескул Олені Іванівні та Григір Галині Іванівні у спільну 

сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:04:005:0079) 

по пров. Вітебському, 2 загальною площею 0,0606 га (у тому числі по угіддях: 

0,0606 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

23. Затвердити Харченку Івану Івановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Громадянському, 6-б для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Харченку Івану Івановичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:034:042) по пров. Громадянському, 6-б  

загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

24. Затвердити Мочерняку Євгену Михайловичу та Шалару Олександру 

Сергійовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Харківській, 24 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Мочерняку Євгену Михайловичу та Шалару Олександру 

Сергійовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:15:101:0053) по вул. Харківській, 24 загальною площею  

0,0616 га (у тому числі по угіддях: 0,0616 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

25. Затвердити Савченко Лілії Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Юрія Горліса-Горського 

(пров. Титова), 9 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Савченко Лілії Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:04:023:0085) по вул. Юрія Горліса-Горського 



 
 

8   

(пров. Титова), 9 загальною площею 0,0540 га (у тому числі по угіддях:  

0,0540 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

26. Затвердити Лахвичу Олександру Миколайовичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Скульптора 

Архипенка, 32 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Лахвичу Олександру Миколайовичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:02:002:0515) по вул. Скульптора 

Архипенка, 32 загальною площею 0,0593 га (у тому числі по угіддях:  

0,0593 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

27. Затвердити Колесніковій Наталії Петрівні та Медведєвій Тетяні 

Олександрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Керченській, 41 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Колесніковій Наталії Петрівні та Медведєвій Тетяні 

Олександрівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:04:006:0056) по вул. Керченській, 41 загальною площею  

0,0579 га (у тому числі по угіддях: 0,0579 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

28. Затвердити Танському Олександру Сергійовичу та Ткаченко Любові 

Павлівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по пров. Фісановича, 16 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Танському Олександру Сергійовичу та Ткаченко Любові 

Павлівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:43:365:0087) по пров. Фісановича, 16 загальною площею  

0,0676 га (у тому числі по угіддях: 0,0676 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Юрія Шевельова (Салтикова-Щедріна), 3 для будівництва та 



 
 

9   

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Міносьяну Ростиславу Ігоровичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:17:115:0126) по вул. Юрія Шевельова (Салтикова-

Щедріна), 3 загальною площею 0,0706 га (у тому числі по угіддях: 0,0706 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

30. Затвердити Зоро Давиду Євнановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Макеєвській, 147 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Зоро Давиду Євнановичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:45:399:0065) по вул. Макеєвській, 147 загальною 

площею 0,0507 га (у тому числі по угіддях: 0,0507 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 

 

31. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 

земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством 

України. 
 

32. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 
 

 

 

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Антонова 35 83 56 


